Præterea addimus tertium fundamentum deductum in nostra Facti à D. exaduerso Scribente non animaduersum, neque præcognitum, quod scilicet Aduersarij assertum eorum Conseruatores non deputarunt seruata forma præscripta in Gregoriana Constitutione, & proinde omnia per eum gesta sunt circumscribenda tanquam nulla, & Aduersarij subiecti remanent iurisdictioni Ordinarij, ut probaui in mea Facti S. *Quinimò plus probaui.* Undè meritò speramus rescribendū *ad Ordinarium rescriptis expensis, & circumscriptis omnibus gestis per assertum Conseruatores.*

Quare &c.

Vitus Angelus Caualletti.

*Resolutio Signaturæ Iustitiæ
die Iouis 13 Septembris 1720
à Ordinarium Hispalensem, cir-
ca rescriptis omnibus gestis coram
Conseruatore, et rescriptis expensis =*

Congregatione Signaturæ Iustitiæ
R. P. D. M E R L I N O
Hispalen. Decanorum.
Pro Illm̄is DD. Decano, & Capitulo Pa-
triarcalis Ecclesiæ Hispalen.
Contra RR. PP. Trinitarios Calceatos
Ciuitatis Hispalen.